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Spännande Utbyte 

Innan avresa 

Jag sökte utbytesstudier för att uppleva någonting nytt och utvecklas. Jag valde Grenoble INP i 

Frankrike eftersom jag ville gärna uppleva småstadskänslan, åka skidor och lära mig det franska 

språket. Jag började med språkkurser på KTH 1,5 år innan jag reste till Frankrike. Detta innebar att 

jag åkte dit med nivå B1 på franskan vilket räckte långt.   

Ankomst 

När jag kom fram till Grenoble var jag ganska mycket på egen hand eftersom jag inte hade lyckats få 

kontakt via mejl angående det organiserade mottagandet och jag hade fått ganska dålig information 

om själva bostaden. Jag visste exempelvis inte vart jag skulle hämta nycklarna. Detta löste sig eftersom 

jag insåg att det fanns reception i bostaden som var öppen 24/7. Erasmusstudenterna samlades endast 

en gång innan skolstarten där vi fick information men ingen hade organiserat något mer än detta för 

oss. Däremot löste sig allt det här också eftersom i Grenoble finns det otroligt mycket 

studentaktiviteter och man blev väldigt snabbt en del av studentlivet.  

Ekonomi 

Jag klarade mig väl på Erasmusbidraget, CSN och ett bidrag som jag fick i Frankrike kallad för CAF. 

CAF ser till att betala ungefär hälften av din hyra och man får andra förmåner exempelvis rabatterat 

busskort. Däremot processen att få CAF är lång och man ska se till att göra allting rätt från start. Det 

fanns inga obligatoriska avgifter som man behövde betala i universitetet.  

Boende 

Universitetet hjälper med att ordna bostad till utbytesstudenter. Jag bodde 15 minuter gångväg från 

universitetet i området kallad för Chavant, vilket jag trivdes väldigt bra i. Lägenheten jag fick var liten 

14kvm med eget pentry men den var ren och prydlig och med väldigt fin utsikt. Den kostade ungefär 

4000kr/månad men jag betalade endast hälften av detta pga. CAF.  

Universitetet och studierna 

Universitetet är stort och hela staden präglas av den. Den är fokuserad inom ämnesområden liknande 

med de som finns på KTH. Undervisningarna skiljer sig från KTH eftersom de är obligatoriska och 

man måste be om ledighet. Man behöver också ganska många kurser att komma upp till 30 HP 

eftersom kurserna är små och ligger på cirka 3 poäng. Däremot hade man väldigt mycket fritid ändå 

eftersom studietakten inte är lika hög som i Sverige. Jag läste hälften av kurserna på franska och 

hälften på engelska. Det var dock några kurser som skulle vara på engelska men som inte var det vilket 

innebar att jag fick läsa mer på franska. Det hjälpte dock att universitetet erbjöd språkkurser och man 

fick franska kompisar väldigt snabbt som kunde hjälpa en med pluggandet.  
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Kurser 

Jag valde många kurser beroende om de var på engelska eller franska. Det var svårt att välja kurser 

inom min specialisering vilket är Mekatronik så jag valde endast kurser inom Industriell ekonomi. 

 

Ovanför finns en tabell med alla kurser jag läste. Creativity and innovative design, systems engineering 

och Manufacturing var på engelska. Dessa var enkla och man lärde mycket, dock så var Manufacturing 

ganska tidskrävande med många obligatoriska moment vilket resulterade i att jag tycket att den gav för 

få poäng i förhållandet till arbetet man behövde lägga ner. Product Process och Sustainable product 

design var på franska. Dessa var relativt enkla kurser med många inlämningar och enkla sluttentor. 

Slutligen kursen Research Project var den jag uppskattade mest eftersom det var ett forskningsprojekt 

som resulterade i att vi byggde en anordning så att människor med överkroppsfunktionsnedsättning 

kan spela keyboard. Grenoble INP är väldigt forskningsfokuserad skola och de erbjuder väldigt mycket 

för studenterna inom forskning.   

Staden och landet 

Grenoble är en liten stad med väldigt fin studentkultur. Vi hade väldigt många fester och aktiviteter 

vilket gjorde att man fick lära känna kulturen av landet väldigt fort. Däremot kan vissa delar av staden 

vara mindre säkra så det är bra att kolla upp detta innan man flyttar dit. Kulturen liknar den svenska 

men det skiljer sig mycket åt i skolan eftersom det finns en viss hierarki i franska skolor som inte finns 

i Sverige.  

Fritid och sociala aktiviteter 

Fritiden i Grenoble var fullpackad med aktiviteter och fester. Man kunde åka skidor eller välja bland 

väldigt många olika sporter arrangerade av skolan. Förutom det arrangerades det väldigt många 

aktiviteter utanför skolan av studenterna. Man lärde känna väldigt många på grund av detta. 

Dessutom kunde man åka och utforska andra städer i närheten av Grenoble.  

Rekommendationer och övriga reflektioner 

Jag rekommenderar att söka CAF så fort man är framme och att delta i så många aktiviteter som 

möjligt att få en härlig upplevelse i Grenoble.  


